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Fernet Stock Orlglnal
... fernet Stock Citrus
T Badprovka
2 Jagermeister

Bozkov Peprmint
Bozkov Griotte

Bozkov Vajecny likér
Amundsen Lime & Mint
Amundsen Melon
Amundsen Cranberry
Baileys Original

Amundsen vodka
Smirnoff Red

Bozkov Origindl (tuzemsky)
Bozkov Specidl kavovy
(aptain Morgan Spiced Gold

~(aptain Morgan White
Bozkov Republica Exclusive
Legendario_Elier_'[‘)‘gnga Tyo
Bandita Black 50% 3 yo

g Ron Zacapa Centenario 23 yo

gordon's London Dry Gin

tGordon s Premium Pink Gin
Slwowce Rudolf Jelinek
I-ﬁﬁkowce Rudo ,Helmek
Sombgg_g Negro Tequila Silver
Sombrero Ne@y( Gold

- BRADV bafiek
fefaxa 5*
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WHISKY A BOURBON -

40,- Johnnie Walker Red Label = 0,041 60,-
40,- Jameson 0,041 1~ 59-
1- Tullamore DEW 0041, =%l
6l,- Dubliner Irish Whiskey Liqueur 0,041 8},-
L
25,- Jim Beam White 0,041 5% .
26,- Jim Beam Apple 0,041 54,-
25,- Jim Beam Honey 0,041 82:
29,- Jack Daniel's 0,041 89
29 - Jack Daniel's Honey 0,041 _.‘%
29 - N K
6l.-
1, ; Vi
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47 -
92-
58,-
8-
89,-
120,-
51,-
58,-
59,-
59,-
51.- ;
fl- DOPORUCUJEME
fERNEr
50.- BAVORVYK
5 FERKET STOCK ORIGIMAL

TONIC, CITRON, LED
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Gambrinus 10°

1

~_Gambrinus 11°

A ,}i}z/_gskv Prazdroj

Nealkoholické pivo Pernstejn
Nealkoholické pivo Pernstejn
Frisco

VIND ROZLEVANE
Ryzlink viassky
Svatovavfinecké Rosé
Modry Portugal

ViN

Ryzlink rynsky Austerlitz
Pinot Gris

Modry Portugal

SEKT
- Charmat de Spielberg white

B
NEAlKI]H[IlII:KE NAPDJE

Cepovand Ilmonada
_ - Cepovand limonéda

" Pepsi cola, Pepsi light

Mirinda
4;7UP =
Evervess Tonie
rvess Glnger A)re
Dzusﬂ_@na dle nabidky
Tropicana dleféb.
TomaNatur
Red,,%.N@fuw;/
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0331
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35,
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5l
24
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42-
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320,-
320,
520,-
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e
2
35,4
35,-
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93
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89,7
83
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TEPLE NAPDJE 3
Tureckad kdva

Espresso s miékem

(appuccino

(aj dle nabidky

Grog (4cl rumu)

Horka griotka

Svarené vino 0,21

POCHUTINY

Hospodské brambiirky bal.
Tycinky bal.
Arasidy bal.
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Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na

vyzddani.
Smiuvni ceny platné od 26.04.2021
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